



CHIARIMENTI DA NUM 4 A NUM 5

Relativi alla procedura ristretta ai sensi dell'art. 61 del D.LGS. 50/2016 per l'affidamento della conduzione, manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti elettrici delle sedi romane del CNR - CIG: 7597354ED7

CHIARIMENTO N° 4

QUESITO: Relativamente al punto D.2.1 lettera b) dell'avviso, si richiede un fatturato complessivo nell'ultimo triennio pari a € 3.593.910,30, importo che generalmente si desume e si prova con il "Valore della produzione" del conto economico dei bilanci approvati per ciascun anno di riferimento. La nota successiva pag. 5 dell'avviso "N.B." sembrerebbe, invece, richiedere un di fatturato specifico da provare con certificati di esecuzione lavori, vorremmo quindi capire se la nota è un refuso o comunque qual è il fatturato viene richiesto.

RISPOSTA: Non viene richiesto un fatturato specifico. Viene richiesto il fatturato complessivo

CHIARIMENTO N° 5

QUESITO: relativamente al punto D.2.1 lettera c) dell'avviso, si richiedono idonee referenze bancarie, che poi non sono richieste tra i documenti da presentare per poter manifestare l'interesse a partecipare alla gara: le referenze bancarie devono essere prodotte in sede di manifestazione d'interesse o solo successivamente in sede di partecipazione alla gara d'appalto?

RISPOSTA: Vedere chiarimento num. 1

Il Rup

Riccardo Rosati

Il Dirigente